
Na widok policjantów... wskoczył do lodowatej wody!
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Nie każdy plan ucieczki kończy się sukcesem, zwłaszcza gdy jego finałem jest lodowata
kąpiel w jeziorze w samym środku grudnia. Przekonał się o tym 31-letni mężczyzna, który
od maja tego roku był poszukiwany listem gończym, a na widok policjantów postanowił
zagrać va banque! Jak się okazało, nawet zanurzenie się w zimnym jeziorze nie wystarczyło,
by uniknąć spotkania z wymiarem sprawiedliwości.

Mężczyzna był poszukiwany do odbycia kary 6 miesięcy pozbawienia wolności za przestępstwo
związane z kierowaniem pojazdem pomimo sądowego zakazu. Już od maja skutecznie
unikał odpowiedzialności, jednak, jak podkreślają policjanci, w takich sprawach zatrzymanie jest
zazwyczaj tylko kwestią czasu.

Do finału tej historii doszło w środę, 17 grudnia, na terenie Ostródy. Dzięki ustaleniom
operacyjnym ostródzcy kryminalni namierzyli poszukiwanego 31-latka. Gdy mężczyzna
zorientował się, że został rozpoznany, podjął desperacką próbę ucieczki. Zamiast rozmowy
wybrał... jezioro, bez chwili zawahania wskakując do lodowatej wody! Trzeba przyznać, że
determinacji mu nie zabrakło, choć trudno uznać tę decyzję za rozsądną...
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Szybko okazało się, że zimna kąpiel nie jest skuteczną metodą na uniknięcie kary. Przemoczony i



wyraźnie zziębnięty mężczyzna został zatrzymany i trafił do ostródzkiej komendy. Tam, już
w cieple, ogrzał się i otrzymał ciepły napój. Chwilę później jego droga prowadziła już prosto do
zakładu karnego, gdzie odbędzie zasądzoną karę.

Ta historia może wywoływać uśmiech, ale niesie też jasny przekaz. Jak podkreśla policja, osoba,
która popełnia przestępstwo lub wykroczenie, zawsze musi liczyć się z konsekwencjami. Nawet
najbardziej niekonwencjonalne pomysły na ucieczkę nie zmieniają faktu, że przed
odpowiedzialnością nie da się uciec, a policjanci prędzej czy później doprowadzą sprawę do końca...
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